1 KB-HeT.

2017r.2 KBapTan.

1 KynbbmHok Bagnm Hukonaesnu 17.10.1999V CTYIEHDb (Bo3pacTHaAa rpynna oT 16 go 17 net)Cepebpo2016 Ab338181
2 YBapos Knpunn Anekceesumy 21.04.2000V CTYINEHDb (Bo3pacTHaa rpynna oT 16 go 17 net)Cepebpo2016 Ab684430
3 HyxxHaa AHactacma CepreesHa 23.09.1999V CTYIEHb (Bo3pacTtHasa rpynna oT 16 go 17 net)Cepeb6po2016 Ab684428
4 PackuHa Onecsa CepreeBHa 07.12.1999V CTYINEHDb (Bo3pacTHaa rpynna oT 16 go 17 net)Cepebpo2016 Ab338186
5 Kenesnak H0nma BrnagummpoHa24.10.2000V CTYIMNEHDb (Bo3pacTtHas rpynna ot 16 ao 17 net)Cepe6po2016 Ab684426
6 Libim6an AHa KOpbeBHa 15.04.1999V CTYINEHb (Bo3pacTHasa rpynna ot 16 ao 17 net)Cepebpo2016 AB338198

3 KBapTan.-HeT.

4 kBapTan.

KukHagse

14.02.2001
Kuvpunn Temypuesmy

lN'yoka Erop

2
eHHagbeBMY

3 Kunxapes [aHnnn
AMUTpHEBMY

4 MaHacAH 3aBeH
Ka3zaposuy

5 Kucnak Unba
Muxannosuy

6 KypuneHko BukTop

Cepreesuny

V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

26.10.2000

26.08.2000

13.05.2000

12.09.2000

11.12.2000

3os0TO

V CTYMNEHb (Bo3pacTHan
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHan
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHan
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (BOo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

2017 AB007760

3onoto 2017 ABO07761
Cepebpo2017 AB007763
bpoH3za 2017 ABO07766

3onoto 2017 AB007765

3onoto 2017 AB007764



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PacTpbirnH Bagum
MNeTpoBuny

Be3oTocHbIM EBreHmm
HukonaeBuy

Ko63eBa NannHa
CepreeBHa

HewaauHa EnnzaBseTta
AHppeeBHa

AéMoYKMHa AHa
MBaHOBHa

30.06.2000

23.06.1992

27.05.2000

28.06.2000

29.04.2000

3akoTa KceHnusa HOpbeBHa04.08.2000

Wunnyna MapuHa
UropesHa

'payeBa AHacTacums
BukTOpOBHA

Xanmsoa KceHusa
AnekcaHapoBHa

KenesHsk H0nums
BnagummnposHa

3aropyJsibko BepoHuka
ButanbeBHa

CapaHurHa MpurHa
BacnnbesHa

3eMnsaHcKku Ceprei
Mwuxarnosuy

ApecTtoBa TaTbsAHa
BaneHTMHOBHaA

19.06.2000

26.07.2000

20.07.2000

24.10.2000

14.05.1989

21.02.1983

31.05.1955

08.11.1975

V CTYINEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

VI CTYMNEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 25 go 29 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHan
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHan
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHasn
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHasn
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYINEHb (Bo3pacTHasn
rpynna ot 16 go 17 ner)

VI CTYMNEHDb (Bo3pacTHas
rpynna ot 25 go 29 ner)

VII CTYNEHDb (Bo3pacTHan
rpynna ot 30 go 34 ner)

X CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 60 go 64 ner)

VIII CTYNEHDb (Bo3pacTHas

rpynna ot 40 go 44 ner)

3onoto 2017

bpoH3a 2017

Cepebpo2017

bpoH3a 2017

Cepebpo2017

3onoto 2017

3onoto 2017

3onoto 2017

3onoto 2017

3onoto 2017

Cepebpo2017

3onoto 2017

3onoto 2017

Cepebpo2017

AB007762

AB056310

AB007753

AB007752

AB007754

AB007751

AB007747

AB007749

AB007748

AB007756

AB056309

AB122942

AB064044

AB231204





