## <u>1 кв-нет.</u>

## 2017г.2 квартал.

1	Кульбинок Вадим Николаевич	17.10.1999V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) Серебро2016 AБ338181
2	Уваров Кирилл Алексеевич	21.04.2000V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) Серебро2016 AБ684430
3	Нужная Анастасия Сергеевна	23.09.1999V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)Серебро2016 АБ684428
4	Раскина Олеся Сергеевна	07.12.1999V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) Серебро2016 AБ338186
5	Железняк Юлия Владимировн	a24.10.2000V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)Серебро2016 AБ684426
6	Цымбал Яна Юрьевна	15.04.1999V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) Серебро2016 AБ338198

3 квартал.-нет.

## 4 квартал.

Кикнадзе Кирилл Темуриеви	14.02.2001	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото	2017	AB007760	)
2	Губка Егор Геннадьевич	26.10.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото	2017	AB007761
3	Жихарев Даниил Дмитриевич	26.08.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Серебр	002017	AB007763
4	Панасян Завен Казарович	13.05.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Бронза	2017	AB007766
5	Кисляк Илья Михайлович	12.09.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото	2017	AB007765
6	Куриленко Виктор Сергеевич	11.12.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото	2017	AB007764

7	Растрыгин Вадим Петрович	30.06.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007762
8	Безотосный Евгений Николаевич	23.06.1992	VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)	Бронза 2017	AB056310
9	Кобзева Галина Сергеевна	27.05.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Серебро2017	AB007753
10	Нещадина Елизавета Андреевна	28.06.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Бронза 2017	AB007752
11	Дёмочкина Яна Ивановна	29.04.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Серебро2017	AB007754
12	Закота Ксения Юрьевн	на04.08.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007751
13	Шипуля Марина Игоревна	19.06.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007747
14	Грачева Анастасия Викторовна	26.07.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007749
15	Хализова Ксения Александровна	20.07.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007748
16	Железняк Юлия Владимировна	24.10.2000	V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)	Золото 2017	AB007756
17	Загорулько Вероника Витальевна	14.05.1989	VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)	Серебро2017	AB056309
18	Саранина Ирина Васильевна	21.02.1983	VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 34 лет)	Золото 2017	AB122942
19	Землянский Сергей Михайлович	31.05.1955	X СТУПЕНЬ (возрастная группа от 60 до 64 лет)	Золото 2017	AB064044
20	Арестова Татьяна Валентиновна	08.11.1975	VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)	Серебро2017	AB231204